

جناب آقای مهندس مظفر علیخانی

معاونت محترم استان ها و شکل ها

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران

موضوع: فراخوان آزمون تایید صلاحیت مدیران کیفیت

با سلام و احترام

انجمن مدیریت کیفیت ایران به عنوان یک تشکل حرفه ای غیر انتفاعی و نهادی مردمی که با هويت حقوقی عهده دار نهادینه سازی موضوع کیفیت است، در راستای اهداف کلان خود که شامل ارتقاء و گسترش دانش و فرهنگ مدیریت کیفیت و نهادینه کردن روش های تحقق فرهنگ مدیریت کیفیت در صنعت و خدمات است، بعنوان تنها مرجع بی طرف مورد تایید در این زمینه، برای اولین بار اقدام به برگزاری آزمون تایید صلاحیت علمی / حرفه ای مدیران کیفیت می نماید و به عنوان یک نهاد حرفه ای ملی، وظیفه توسعه حرفه مدیریت کیفیت را در همه صنایع و خدمات عهده دار است و با شفاف سازی استانداردها و چارچوب شایستگی لازم برای یک مدیر کیفیت می تواند مسیر هدایت و توسعه متخصصان کیفیت را فراهم نماید. از طرفی با توسعه توانایی سازمانها در مدیریت کیفیت، عملکرد سازمانها را بهبود می بخشد.

این مهم بر اساس نیاز کشور به متخصصین کارآمد و توانا در حوزه کیفیت و نیاز بازار کار به افرادی با صلاحیت و دارای مهارت و دانش و از طرفی استقبال چشم گیر علاقمندان به ادامه تحصیل و اشتغال به کار در این حوزه و گسترش زمینه های شغلی برای صاحبان این تخصص در برنامه کار انجمن مدیریت کیفیت ایران قرار گرفته است.

سه سطح معتبر برای متخصصان و مدیران کیفیت در نظر گرفته شده است:

سطح پایه - برای کسانی که در کیفیت / ارزیابی / ارزیابی جدید هستند، یا در حرفه های دیگری فعالیت می کنند، و علاقمند به کار در حوزه کیفیت هستند.

سطح میانی - برای کسانی که در حال حاضر مشغول به کار در حوزه کیفیت / ارزیابی هستند و جایگاه مدیریتی میانی را در شرکت ها دارا هستند یا مایل هستند به این درجه دست پیدا کنند.

حرفه ای - برای کسانی که در حال حاضر مشغول به کار در حوزه کیفیت / ارزیابی هستند و در آن حضور دارند، ولی مایل به راهبری و مدیریت ارشد سازمان هستند.

خواهشمند است با عنایت به موارد طرح شده دستور فرمایید اطلاع رسانی حضور در این آزمون جهت علاقمندان به حوزه مدیریت کیفیت صورت پذیرد.

امیر حیثوری
دبیر انجمن



هدف از برگزاری:

هدف از برگزاری این آزمون سنجش و تأیید صلاحیت مدیران کیفیت و نزدیک کردن سطح عملکرد آنان به استانداردها و معیارهای جهانی، و ممانعت از ورود افراد ناکارآمد و آموزش ندیده به حرفه مهم و پر مسئولیت مدیریت کیفیت می باشد و در نهایت صدور « گواهینامه تأیید صلاحیت حرفه ای مدیران کیفیت » است.

مخاطبین	شرایط ثبت نام	زمان ثبت نام آزمون	زمان برگزاری آزمون	نحوه برگزاری آزمون
<ul style="list-style-type: none"> مدیران کیفیت فارغ التحصیلان رشته های مهندسی شاغلین به کار در حوزه کیفیت صنایع / خدمات ارزیابان ممیزان مشاوران 	عضویت در باشگاه متخصصین کیفیت	۲۵ مرداد لغایت ۲۵ شهریور ماه ۹۹	۵ مهر ۹۹	به صورت آنلاین

مزایای حضور در آزمون:

- تعیین صلاحیت در آزمون صلاحیت حرفه ای مدیران کیفیت از میان کارشناسان ، روسا و مدیران کیفیت که حائز شرایط مندرج در اطلاعیه منتشر شده از سوی انجمن مدیریت کیفیت ایران هستند ، برگزار می گردد.
- شرکت در سمینارها و دوره های آموزشی برگزار شده از طرف انجمن و یا مراکز آموزشی مرتبط با انجمن بصورت رایگان با تخفیف مناسب برای اعضا
- اخذ تاییدیه علمی از تنها مرجع تأیید صلاحیت مدیران کیفیت در سطح ایران
- برخورداری از تخفیف ویژه عضویت در انجمن مدیریت کیفیت ایران

منابع آزمون:

- استانداردهای ISO9001-ISO9004-INQA

هزینه حضور در آزمون:

- ۱/۵۰۰/۰۰۰ ریال

شماره کارت پانکی انجمن مدیریت کیفیت ایران ۶۱۰۴۳۳۷۶۵۱۱۸۹۷۲۰

- متقاضیان جهت حضور آزمون در ابتدا باید با تکمیل مشخصات خود در باشگاه متخصصان کیفیت ایران اقدام نمایند.

<https://iranqms.com/quality-experts-club>

